[image: image1.jpg]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ
           Федоровского сельского поселения

    Неклиновского района Ростовской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

«27»  ноября  2015г.

                      № 119
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 03.03.2015г. № 13

В целях повышения эффективности использования бюджетных ассигнований при заключении муниципальных контрактов (договоров) на выполнение работ, оказание услуг, Администрация Федоровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 03.03.2015г. № 13 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 23.12.2014 № 89 «О бюджете Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменение, изложив абзац второй пункта 10 в следующей редакции:
«принятие после 1 декабря 2015г. бюджетных обязательств, возникающих из муниципальных контрактов (договоров), предусматривающих условие об исполнении в 2015 году денежного обязательства получателя средств бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района по выплате авансовых платежей, оплате выполненных работ (оказанных услуг), срок исполнения которого превышает один месяц;».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского

сельского поселения

                                                        В.Н.Гринченко